HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 11/2021/CAC - CGAB/IFRO, DE 23 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi
delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna pública a divulgação
da homologação do RESULTADO FINAL da de bolsistas para atuarem nas demandas relacionadas   ao Curso de Formação
Inicial em EAD do Projeto Empoderamento da Mulher - Cuidadora Infantil.

1. CARGO: PROFISSIONAL DE APOIO ACADÊMICO/ ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 Lorena Santos Botelho 8

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

Flávia Nobre Pereira
Maria Doralice Mamedes Rodrigues Mota
Maria Luísa de Jesus Rodovalho
Riberlan Ataide Calheiros

2. PROFISSIONAL DE APOIO A GESTÃO DE SISTEMAS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 Geisniwander Pelegrini Santos 8

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

Felipe Nogueira Matos

3. PROFESSOR MEDIADOR/ORIENTADOR (TUTOR)

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
ORDEM NOME PONTUAÇÃO FINAL

1 Iuri da Cruz Oliveira 62
2 Rafaela Bohrz 59
3 Poliana Santos 57
4 Gabriel José Pereira 51

5 Karine Munck Vieira 33
6 Orlinda Costa Ramos 32
7 Juliana Queiroz dos Santos 31
8 Sara Sousa Paixão 29
9 Jeisa Cristine da Silva Queiroz 25
10 Felipe da Silva Teixeira 20
11 Brena Carolina de Oliveira Silva 18
12 Bruno Maciel Santos de Oliveira 14
13 Cleide Teixeira dos santos 10

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
NOME

Stefania Alves de Jesus Topan
Antonio Marques Nunes Vieira
Vivian Vivan Colito
Italo Fontoura Guimarães
Claudia Aline Puerari Gonçalves
Gedison Lopes
Antonio César Merces dos Santos

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 08/07/2021, às 14:44,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1309540 e o código CRC
352FDEEF.

Referência: Processo nº 23243.007977/2021-33 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1309540

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0